
Uchwała Nr 116/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 11  października 2011r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej budowy ul. Czereśniowej  w Pułtusku

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 11b ustawy

z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji

inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz.1194 ze

zm.)  w  związku  z  wnioskiem  Burmistrza  Miasta  Pułtusk  z  3  października

2011r., Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie budowy ul. Czereśniowiej w Pułtusku

na odcinku od km 0+000 do km 0+655, tj. początek ul. Mickiewicza, wzdłuż

dawnego GS-u w Pułtusku.  

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski .......................................

2. Andrzej Dolecki .............................................

3. Wiesław Cienkowski ........................................

4. Witold Saracyn .................................................

5. Zbigniew Szczepanik .......................................


